



فروردین

امروز ممکن است پروژه یا سخنرانی، وقت زیادی را از شما بگیرد. شما می‌توانید نه تنها ذهن خود، بلکه جسمتان را نیز در کار خود دخیل کنید. شما احتمالاً آنقدر کارهایی که انجام می‌دهید گرفتار شده‌اید که در بازگشت به زندگی واقعی خود دچار مشکل شده‌اید.

اردیبهشت

ارزش‌های خانوادگی شما می‌تواند امروز به چالش کشیده شود. ممکن است بعضی از دوستانتان را خانواده واقعی خود بدانید یا آنها را به خانواده خود ترجیح دهید؛ اما به هیچ‌عنوان نباید اجازه دهید که خانواده شما دچار نگرانی شوند؛ از سوی دیگر نگذارید نگرانی‌های بستگان شما باعث شوند که شما از زندگی عقب بمانید.

خرداد

بعضی از کتاب‌هایی که از نظر شما جذاب هستند، زندگی شما را به گونه‌ای تغییر خواهند داد این تغییر ممکن است مربوط به شیوه زندگی شما یا کشف و کسب علم و دانش باشد. احتمالاً این فقط یک علاقه گذرا نیست؛ آنچه می‌آموزید می‌تواند بخشی از درون شما باشد.

تیر

معمولاً به هوش و غریزه خود در رابطه با مسائل مالی اعتماد دارید؛ اما امروز باید بیشتر از همیشه به حس مربوط به مسائل مالی خود اعتماد کنید. ممکن است امروز ایده‌های غیرمتعارفی برای افزایش درآمد به شما مطرح شود. درحالی‌که ممکن است وسوسه شوید که این کار را انجام دهید، منتظران شما را از انجام این کار بازخواهد داشت.

مرداد

یک دوست یا یک گروه از افراد می‌توانند نه تنها شخصیت شما، بلکه زندگی شما را متحول کنند. این تغییرات ممکن است در سطح بسیار عمیقی اتفاق بیفتد؛ بنابراین ممکن است خودتان هم به‌طور کامل از آنها آگاهی نداشته باشید.

شهریور

آیا به فکر تغییر شغل یا حرفه خود افتاده‌اید؟ اگر این چنین است، اکنون زمان آن است که مقدمات را فراهم کنید. اگر چنین تصمیمی نپذیرید، یک فرصت شغلی جدید ممکن است شما را غافلگیر کند. این پیشنهاد را به دلیل استرس و اضطراب، از

خود دریغ نکنید.

مهر

یک تحول اساسی در کارهای روزمره شما قطعاً در راه است. ممکن است تصمیم بگیرید که یک مدرک تخصصی بگیرید یا به یک کشور خارجی بروید و یا سرخورد را با یک کار جدید گرم کنید. نگران نباشید و فقط راه قلب خود را دنبال کنید.

آبان

امروز ممکن است ارزش‌های شما موردحمله قرار بگیرد. شاید شخصی که به شغل شما مربوط است، اقدام به انجام کارهای غیراخلاقی کند و شما نخواهید با او در ارتباط باشید. هر شرایطی که باشد، برخورد با آن ممکن است که خیلی برای شما دشوار باشد.

آذر

انتظار می‌رود که امروز انرژی زیادی در رابطه با عقد قرارداد یا مشارکت در اموری داشته باشید. خواه این مشارکت جدید یا قدیمی است، تجاری یا شخصی است، برای حفظ آن به تلاش مضاعف احتیاج خواهید داشت. شاید شما و شریک زندگی‌تان نیاز به برقراری ارتباط بیشتری داشته باشید.

دی

تفریح در نواحی ناشناخته می‌تواند امروز توجه شما را به خود جلب کند. این می‌تواند شامل برخی تحقیقات عمیق، جستجو برای یافتن اماکن جدید یا چیز دیگری باشد. ممکن است امروز گفت‌وگوهای شدیدی داشته باشید. از هر چیزی که با آن مواجه می‌شوید، متعجب نشوید.

بهمن

آیا شما هم اکنون در یک شرکت خلاق مشغول به کار هستید؟ در این صورت انتظار خواهید داشت که یک اتفاق مثبت برای‌تان پیش بیاید. ممکن است امروز پیشرفت بیشتری در کار و پروژه خود داشته باشید. این پیشرفت می‌تواند نسبت به چندین هفته گذشته، بسیار بیشتر باشد.

اسفند

ممکن است امروز خود را صرف انجام کارهای منزل کنید. لوله‌کشی منزل یا برق ممکن است مشکلاتی را برای شما ایجاد کند؛ اما نتایج کار شما را خرسند خواهد کرد. ترجیحاً حتی اگر خودتان مهارت کافی را دارید، سعی کنید کارتان را به یک شخص متخصص بسپارید. تغییراتی در محل کار یا اطراف شما در حال وقوع است.

اسباب‌بازی‌هایی که جان انسان را نجات دادند!

می‌رفتند یا رانندگی می‌کردند و انفجار حداقل یکی از آنها را می‌کشت.

لاک‌پشت اسباب‌بازی بادی، جان ۱۳ نفر را نجات داد

در جولای ۲۰۱۷، بارش‌های شدید شهر چینی لیویانگ را ویران کرد. در بخشی از شهر، ۱۳ نفر از ساکنان در خانه‌های خود گرفتار شده بودند و آب به‌سرعت در اطراف آنها بالا می‌آمد.

چند پلیس بدون هیچ قایقی در آن اطراف و با دانستن اینکه زمان عامل مهمی است، به اسباب‌بازی‌فروشی رفتند و در آنجا راه‌حل را پیدا کردند: لاک‌پشت‌های بادی.

نیروهای پلیس فوراً به صحنه بازگشتند و با استفاده از این لاک‌پشت‌ها ۱۳ نفر را در کمتر از دو ساعت نجات دادند. درواقع یک اسباب‌بازی مسخره ناجی ۱۳ نفر در این روز سرنوشت‌ساز شد.

مردی با استفاده از شمشیر نوری اسباب‌بازی، حمله چاقو را دفع کرد

به گفته شاهدان، در شب پنجشنبه، ۱۷ مارس ۲۰۱۷، یک دختر جوان با ناپدری‌اش درگیر شد. سلاح این دختر ۱۷ ساله دو چاقوی آشپزخانه بود؛ اما ناپدری‌اش از یک شمشیر نوری استفاده می‌کرد. هرچند شمشیر نوری او اسباب‌بازی بود، اما کار خودش را کرد. شاهدان گفتند که ناپدری چند بار با شمشیر به دخترش ضربه زد تا از حمله او جلوگیری کند.

عروسکی که جان دختر بچه را نجات داد

در ۱۶ جولای ۲۰۱۵، در کلرادو اسپرینگز، یک دختر بچه پنج ساله مشغول بازی در خانه بود. خانه آنها در طبقه سوم یک آپارتمان قرار داشت. او از پنجره اتاق خوابش به پشت سقوط کرد. خوشبختانه دخترک در لحظه قبل از سقوط با یک خرس عروسکی بازی می‌کرد. به طرز معجزه‌آسایی این عروسک زیر او قرار گرفت و جانش را نجات داد. دخترک از مرگ فرار کرد و فقط دستش شکست. این عروسک ابرقهرمان زندگی این دختر بچه شد.

عروسکی که جان دختر را در بمباران جنگ جهانی دوم نجات داد

در ۲۰۱۶، در داکوتای شمالی، بچه‌ها مشغول



اسباب‌بازی‌هایی برای استفاده به‌عنوان سرگرمی طراحی شده‌اند؛ اما در این مطلب می‌بینید که این اشیای کوچک احمقانه می‌توانند نقش مهمی در مرگ و زندگی انسان بازی کنند. برترین‌ها: اسباب‌بازی‌ها در شکل‌ها، رنگ‌ها و اندازه‌های مختلف وجود دارند. آنها می‌چرخند، فشرده می‌شوند، حرف می‌زنند، باد می‌شوند، سروصدا می‌کنند و خیلی چیزهای دیگر. تقریباً همه ما زمانی با اسباب‌بازی بازی کرده‌ایم. اسباب‌بازی‌ها تجارت بزرگی هستند، در سال ۲۰۱۸، ۹۰.۴ میلیارد دلار اسباب‌بازی در جهان فروخته شد.

ماشین اسباب‌بازی کنترل‌ی جان سربازان را نجات داد

«ارنی فسندن» برادری داشت که در افغانستان خدمت می‌کرد. او می‌خواست مطمئن شود که برادرش سالم برمی‌گردد؛ بنابراین با صاحب اسباب‌بازی‌فروشی، «کوین گای» ارتباط برقرار کرد و با هم یک دوربین بی‌سیم و یک چراغ مادون‌قرمز به یک کامیون اسباب‌بازی کنترل از راه دور اضافه کردند و آن را به افغانستان فرستادند.

یک روز کریس، برادر ارنی، این کامیون را به گروهی از سربازان قرض داد. سربازان این کامیون اسباب‌بازی را جلوتر از خودشان برای پیدا کردن خطر فرستادند. آنها شانس آوردند. کامیون در مقداری سیم گرفتار شد و «بوم!» ۲۲۵ کیلوگرم مواد منفجره منفجر شد. سربازان آسیب ندیدند.

بدون این کامیون کنترل‌ی، سربازان یا باید راه



مبارزه با تفنگ‌های آبی‌اش خود پایین مجتمع آپارتمانی خود بودند که متوجه بوی دود شدند. بوی دود آنها را به آپارتمان یک پیرمرد هدایت کرد. آنجا آتش گرفته بود و شعله‌ها به‌سرعت در حال گسترش بودند. از همه بدتر اینکه مرد پیر و بیمار بود و نمی‌توانست خانه را ترک کند. بچه‌ها وارد عمل شدند و با تفنگ آبی‌اش خود به شعله‌ها حمله کردند. تا وقتی ماشین آتش‌نشانی به صحنه برسد، آتش تقریباً خاموش شده بود.

عروسک‌ها بزرگترها را هم نجات می‌دهند

سیاستمدار انگلیسی، جفری کلیفتون براون، می‌خواست کیسه پر از روباه‌های عروسکی را که یک شرکت اینترنت چینی به او داده بود دور بریزد؛ اما یاد خانواده‌اش افتاد و آنها را نگه داشت. کار خوبی هم کرد. او در بیرون هتل خود در پکن راه می‌رفت که داخل یک چاه بتنی شش متری افتاد. این عروسک‌های نرم که قرار بود آنها را دور بریزد، او را از مرگ نجات دادند.

مهارت‌های رانندگی در بازی ویدئویی، جان دو کودک را نجات داد

یک روز، گریفین سنדרز ۱۰ ساله و برادر چهار ساله‌اش سوار خودرویی بودند که مادر بزرگشان آن را می‌رانند. ناگهان مادر بزرگ وسط رانندگی بی‌هوش شد. گریفین و برادرش سعی کردند او را بیدار کنند اما نتوانستند. خودروی آنها خلاف جهت ترافیک حرکت می‌کرد؛ بنابراین گریفین وارد عمل شد. با اینکه ماشین با سرعت زیاد حرکت می‌کرد، او توانست با دقت آن را به کنار جاده و داخل یک گودال گل هدایت کند. خودروی آنها هم به بیمارستان منتقل کردند و در آنجا بهبود یافت.

واگن کوچک فرم‌زنگ، جان بچه‌ها را نجات داد

یک روز مردی بیرون از خانه پسر ۱۵ ماهه و دختر دو ساله خود را سوار یک واگن پلاستیکی قرمز می‌کشد. همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه زنی با سرعت زیاد از جاده خارج شده و به سمت آنها رانندگی کرد. دو کودک زیر ماشین او رفتند.

بچه‌ها با تفنگ آبی‌اش آتش را خاموش کردند

تفنگ آبی‌اش یکی از اسباب‌بازی‌های موردعلاقه بچه‌ها برای سرگرم و خنک شدن در روزهای گرم تابستان است. در ۳۱ مارس ۲۰۱۶، در داکوتای شمالی، بچه‌ها مشغول



پارک تاریخی باغ نظر در کازرون

عکاس: محمدرضا نوکام

چشمان خیره‌کننده دو برادر

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، یک عارضه ژنتیکی نادر موجب شده تا دو برادر اهل بومرنا ترکیه با رنگ چشمانی متفاوت از هم به دنیا بیایند.

«محمت» و «کریم سلمان» ۱۱ و چهار ساله دارای چشم راست آبی و چشم چپ قهوه‌ای هستند. این دو کودک مبتلا به «هتروکرومیا کامل» یا «تاهم‌رنگی کامل عنبیه» هستند که موجب شده تا رنگ هر یک از چشمان آنها با یکدیگر فرق داشته باشد.

سوات سلمان، پدر این دو کودک گفت: پس از آنکه متوجه تفاوت رنگ چشم پسر بزرگترش شد به چشم‌پزشک مراجعه کرد که پزشک به او گفت ممکن است که پسرش از ناحیه چشم راست (چشم آبی) در آینده دچار مشکل دید شود. وی افزود: پس از آنکه پسر دیگر آنها نیز به دنیا آمد او و همسرش متوجه شدند که رنگ هر یک از چشمان کریم نیز با یکدیگر متفاوت است.

درحالی‌که این عارضه نادر انسان به‌ندرت دیده می‌شود اما در حیوانات بسیار شایع است. در دوران نوزادی این عارضه معمولاً بر اثر یک ناهنجاری رنگی ناشی از ژن‌های ارثی والدین رخ می‌دهد. اگر این عارضه با بالاتر رفتن سن در فرد دیده شود می‌تواند علت آن ترومای چشمی، گلوکوم (آب‌سیاه چشم) یا حتی انواع سرطان از جمله ملانوما یا نوروبلاستوما باشد.